

DEXAK 25 mg, 10 tabletek



cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Główny składnik	deksketoprofen
Postać	tabletki
Producent	BERLIN-CHEMIE
Rodzaj rejestracji	lek OTC
Zastosowanie	przeciwbólowe, przeciwzapalne

Opis produktu

DEXAK 25 mg - działanie:

przeciwbólowe, przeciwzapalne, przeciwgorączkowe

DEXAK 25 mg - wskazania:

objawowe leczenie bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego, np. bólu mięśniowo-kostnego, bolesnego miesiączkowania, bólu zębów

DEXAK 25 mg - skład:

1 tabletkę zawiera 25 mg deksketoprofenu w postaci deksketoprofenu z trometamolem; substancje pomocnicze: skrobia kukurydziana, celuloza mikrokrystaliczna, karboksymetyloskrobia sodowa, glicerolu distearynian, hypromeloza, tytanu dwutlenek, glikol propylenowy, makrogol 6000

DEXAK 25 mg - dawkowanie:

dorośli: w zależności od rodzaju i stopnia nasilenia bólu, zalecana dawka wynosi 12,5 mg co 4 do 6 godzin lub 25 mg co 8 godzin. Nie należy stosować całkowitej dawki dobowej większej niż 75 mg

DEXAK 25 mg - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na substancję czynną, inne leki z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; wystąpienie napadu astmy, skurczu oskrzeli, ostrego nieżytu błony śluzowej nosa, polipów nosa, pokrzywki lub obrzęku naczynioruchowego w reakcji na przyjęcie substancji o podobnym mechanizmie działania (np. kwas acetylosalicylowy lub inne NLPZ); reakcje fotoalergiczne lub fototoksyczne podczas stosowania ketoprofenu lub fibratów; krwawienie z przewodu pokarmowego lub perforacja - związane z wcześniejszym leczeniem NLPZ; czynna choroba wrzodowa żołądka; krwawienia z przewodu pokarmowego, owrzodzenia lub perforacja; przewlekła niestrawność; inne czynne krwawienie lub zaburzenia przebiegające z krwawieniami; choroba Leśniowskiego-Crohna lub wrzodziejące zapalenie jelita grubego; ciężka niewydolność serca; umiarkowana lub ciężka niewydolność

nerek; ciężkie zaburzenia czynności wątroby; skaza krwotoczna i inne zaburzenia krzepnięcia krwi; ciężkie odwodnienie (z powodu wymiotów, biegunki lub przyjmowania niedostatecznej ilości płynów); trzeci trymestr ciąży; okres laktacji

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.